

Organizare evenimente culturale si sportive

I.D.: 95139693

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	79341400-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.444,00 RON - 6.444,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1. 1 IUNIE: a. Diplome 1 iunie 150 buc x 4 lei /buc = 600 lei, b. Diplome pescuit 3 buc x 4 lei/buc = 12 lei TOTAL: 612 LEI. 2. FESTIVALUL MÂNDRU-I DANȚUL PE LA NOI : a. Afis A3 - 30 buc x 3 lei/buc = 90 lei, b. Invitații participare 48 buc x 2 lei/buc = 96 lei, c. Invitații 18 ani+ 50 ani - 48 buc x 2 lei/buc = 96 lei, d. Diplome 18 ani + 50 ani - 48 buc x 4 lei/buc = 192 lei, e. Diplome participare 88 buc x 4 lei /buc = 352 lei, f. Diplome pescuit 85 buc x 4 lei/buc = 340 lei, g. Afis A3 pescuit 20 buc x 4 lei / buc = 80 lei, h. Diplome participare pescuit 55 buc x 4 lei / buc = 220lei, i. Banner 3 m x 5 m - 1 buc x 800 lei = 800 lei. TOTAL: 2.266 LEI. 3. FESTIVALUL PORODICILOR: a. Afis A3 - 20 buc X 3 lei/buc = 60 lei, b. Invitații participare -70 buc x 2 lei /buc = 140 lei, c. Invitații 18 ani + 50 ani - 26 buc x 2 lei / buc = 52 lei, d. Diplome 18 ani + 50 ani - 26 buc x 4 lei / buc = 104 lei, e. Diplome participare - 100 buc x 4 lei / buc = 400 lei, f. Diplome pescuit - 40 buc x 4 lei / buc = 160 lei, g. Banner 4 m x 1 m - 1 buc x 200 lei = 200 lei. TOTAL: 1.116 LEI. 4. PROIECTE COMUNĂ: a. Diplomă fotbal copii - 60 buc x 4 lei / buc = 240 lei, b. Banner fotbal copii 7m x 2 m - 1 buc x 800 lei = 800 lei, c. Placă căminul cultural Mocira
